
 
 
 

 

CLEAN R581 ANTI SULFAT 
 

 

MŪRU SANĀCIJAS PRODUKTS 
 
 

 

TEHNISKO DATU LAPA  
 

PRIEKŠROCĪBAS   
- Atjauno mitrus mūrus  
- Sasaista kaitīgus sāļus  
- Inovatīvs  
- Efektīvs  
- Dziļi iesūcas virsmā  

 
 

PRODUKTA APRAKSTS   
CLEAN R581 ANTI SULFATE, dziļi iesūcas virsmā un reaģē ar 

daudziem ūdenī šķīstošiem sāļiem, kas atrodami mūrī. Lai pamatne 

tiktu atbrīvota no šķīstošajiem sāļiem, CLEAN R581 ANTI SULFATE 

šos ēkai kaitīgos sāļus pārvērš ūdenī nešķīstošos reakcijas 

produktos,   
 

 
PIELIETOJUMS   

CLEAN R581 ANTI SULFATE lieto mitru, ar sāli piesārņotu mūru 

apstrādei. CLEAN R581 ANTI SULFATE tiek izmantots kā papildu 

līdzeklis, piemēram, mūra sanācijai un tai sekojošai pagraba 

hidroizolācijai. Blīvēšanas procesu turpmākajiem minerālajiem 

pārklājumiem netraucēs sāļi, kas ir kaitīgi struktūrai. CLEAN R581 

ANTI SULFAT var izmantot kvēpu notīrīšanai no skursteņiem, lai 

sodrēju daļiņas netraucētu tālākai minerālo blīvējumu uzklāšanai.  
 

PAMATNES SAGATAVOŠANA   
Minerālajai pamatnei jābūt cietai, sausai un absorbējošai. Virsmai 

jābūt bez apmetuma, bitumena, taukiem un eļļām, putekļiem un 

krāsas. Esošais ar sāli piesārņotais apmetums ir pilnībā jānoņem un 

jāizkasa izdrupušās šuves. Pēc tam notīriet visas atsegtās virsmas ar 

tērauda suku. Kaļķu un saistvielu pārklājumiem jābūt frēzētiem vai 

apstrādātiem ar smilšu strūklu.  
 
 

LIETOŠANA   
CLEAN R581 ANTI SULFAT tiek uzklāts uz visas virsmas divos 

piegājienos, izmantojot otu vai piemērotu smidzināšanas ierīci. 

Pirmais slānis tiek uzklāts, līdz mūris ir piesātināts ar 

 
 

 
CLEAN R581 ANTI SULFATE, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 1 

pret 1. Pēc šī slāņa nožūšanas (6 līdz 18 stundas) tiek uzklāts otrais 

slānis, līdz mūris ir piesātināts ar neatšķaidītu CLEAN R581 ANTI 

SULFATE.   
 

PIEZĪMES PAR TĀLĀKAJĀM DARBĪBĀM   
Ne agrāk kā 24 stundas pēc otrās kārtas uzklāšanas jānotīra uz 

virsmas palikušie atlikumi un jāuzklāj hidroizolācijas pārklājums, 

piemēram, speciālā blīvēšanas sistēma AQUASTOPP vai BLOCK 

X701 TERRA 2K FLEX.  
 
 

PIEZĪMES   
Neizmantojiet CLEAN R581 ANTI SULFATE uz atklātiem ķieģeļu 

mūriem. CLEAN R581 ANTI SULFATE nav pastāvīga sāls barjera. 

Lai nodrošinātu to, ka vairs neizdalās izsālījums, ir nepieciešami 

papildu pasākumi (piemēram, apstrāde ar BLOCK X701 TERRA 2K 

FLEX vai īpašu blīvēšanas sistēmu).  
 

DARBA APRĪKOJUMA TĪRĪŠANA   
Darbarīki un netīrās vietas nekavējoties pēc lietošanas jānotīra ar 

ūdeni. 
 

 
 
 
 

 
Seite | 1 



UZGLABĀŠANA  
 
Var uzglabāt sausā un vēsā vietā oriģinālā iepakojumā apmēram 12 
mēnešus. Sargāt no sala.  
 

IEPAKOJUMS  
 
5 kg kanna, Artikula nr. 30625032 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Publicējot šo informāciju, mēs vēlamies sniegt jums vislabākās zināšanas, pamatojoties uz mūsu eksperimentiem un pieredzi. Tomēr mēs 

nevaram sniegt garantiju darba rezultātiem visos gadījumos, ņemot vērā lielo iespējamo lietojumu skaitu un mūsu produktu uzglabāšanas 

un apstrādes apstākļus, kas nav mūsu kontrolē. Veiciet savus eksperimentus. UV starojuma ietekmē iespējama neliela hermētiķu krāsas 

maiņa. Iespējamas nelielas krāsu atšķirības starp partijām produktu tehnoloģijas dēļ. Netiek sniegta garantija par absolūtu krāsu 

precizitāti. Katram objektam izmantojiet materiālu no vienas partijas. Mūsu tehnisko un komerciālo konsultāciju dienests ir jūsu rīcībā. 

 
 
 

 
Līdz ar šīs tehnisko datu lapas publicēšanu visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku.                                        Publicēšana datums: 03.23 

 
Bostik GmbH  
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen Tel.: 

+49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140 E-

Mail: info.germany@bostik.com www.bostik.de 

 
TEHNISKĀ INFORMĀCIJA UN DATI   

Krāsa caurspīdīga 
  

Blīvums apm. 1 g/ml 
  

Iestrādes temperatūra +5°C līdz +25°C  
  

 Atkarībā no pamatnes 
 uzsūkšanas spējas no 0,5 

 līdz 1,0 kg/m2. Pirms lietošanas 

Patēriņš 
ieteicams apstrādāt 

nelielu testa laukumu,  

 lai precīzi noteiktu 
 CLEAN R581 ANTI 

 SULFAT patēriņu. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOSTIK HOTLINE 

 

Smart help  

+371 26622366 
gsc@gsc.lv 

 

 
Izplatītājs Latvijā: “Grīdas Segumu Centrs”  
Dēļu iela 8, Rīga, LV1004  
Tel.: +37126622366  
E-pasts: gsc@gsc.lv  
www.gsc.lv   

Lapa | 2 


